
 
 

 Via Arnesano, sn - 73100 Lecce 
T +39 0832 297461-2-3-4 
F +39 0832 297592 
E tonia.romano@unisalento.it 
C.F. 80008870752 
P.I. 00646640755 

 

D.D. n. 20 del 08/05/2012 
 

Oggetto: Nomina commissione avviso di selezione pubblica per l’affidamento di n. 1 borsa di 

studio per attività di ricerca post dottorato nell’ambito del Progetto “Sviluppo di 

materiali e processi per la realizzazione di rivestimenti altamente innovativi per 

l’industria vetraria ed oftalmica (HICOGI)” 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 11 del 13/04/2011 con il quale si è indetta la procedura per 

l’attribuzione di n. 1 borsa di studio della durata di 15 mesi, eventualmente 

rinnovabile per ulteriori 12 mesi, per lo svolgimento di attività di ricerca post-

dottorato in relazione alle seguenti attività: “Deposizione di film di 

nanoparticelle di TiO2 mediante MAPLE e PLD su lenti oftalmiche”; 
 

 

RITENUTO necessario ed urgente procedere alla costituzione della commissione 

giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell’avviso 

di cui sopra; 
 

CONSIDERATO quanto prescritto dall’art. 5, c.2 del D.D. n. 18 del 08/05/2012, la 

Commissione giudicatrice sarà composta dal responsabile scientifico del 

Progetto, in qualità di Presidente, dal Responsabile dell’unità di ricerca, da 

un docente o ricercatore confermato dell’area scientifica alla quale 

appartiene il responsabile della ricerca e da questi indicato. Le funzioni di 

Segretario saranno svolte da un dipendente appositamente nominato dal 

Direttore del Dipartimento. 
 

DECRETA 
 

di nominare la commissione per la Borsa di Studio così composta: 

 

Prof. Maurizio Martino Professore Associato –  Dipartimento di Matematica e Fisica 

“Ennio de Giorgi” - Presidente 
 

dott.ssa Ferrara Cristina  ENEA – Centro Ricerche Brindisi 

     Componente 
 

Dott.ssa Caricato Anna Paola  Ricercatore –  Dipartimento di Matematica e Fisica  

“Ennio de Giorgi” - Componente 
 

Sig. Francesco Pacciolla  Dipendente Cat C – Area Amministrativa - Segretario 
 

e di fissare la data di valutazione delle domande di partecipazione relative all’avviso pubblico 

suddetto per il giorno 11 Maggio 2012 alle ore 10.00 presso l’Amministrazione del Dipartimento di 

Fisica. 
 

 
Il Direttore 

del Dipartimento di Matematica e Fisica 

“Ennio De Giorgi” 

(prof. Giorgio Metafune) 


